

Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Streusel-Eier Sortiment, 1000g, Rum-, Cappuccino-, Vanille-, Punsch-, Toffee- und Eierlikör-Eier
Artikelnummer	03 128 3

Verzeichnis der Zutaten: Zucker, Dextrose, Glukose-Fructose-Sirup, Glucosesirup, pflanzliches Fett zum Teil gehärtet (Palmkern), MOLKENPULVER, Kakaopulver (stark entölt), Wasser, modifizierte Maisstärke, Jamaika-Rum, Alkohol, Verdickungsmittel: E414, E464, Emulgator: SOJALECITHINE, Trennmittel: E553b, Farbstoffe: E101, E120, E131, E160a; Vanillin, natürliches Aroma, Aroma, SÜßLUPINENMEHL, EIER, Fruktose. Kann Spuren enthalten von: SULFIT!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:

Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1816kJ / 433kcal
Fett	13,7g
davon ges. Fettsäuren	12,8g
Kohlenhydrate	76,8g
davon Zucker	69,2g
Eiweiß	1,1g
Salz	0,16g

Nettofüllmenge: 1000 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 88·06901 Kemberg